
Kvietimo teikti paraiškas mokslinėms 

išvykoms į Norvegijos Karalystę, Islandijos 
Respubliką ar Lichtenšteino Kunigaikštystę 

kompensuoti iš 2014-2021 m. Europos 

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo 
programos „Moksliniai tyrimai“ dvišalio 

bendradarbiavimo fondo Tvarkos aprašo 

priedas Nr. 2 

 

 

(Vykdančiosios institucijos rašto dėl tyrėjo mokslinės išvykos užtikrinimo pavyzdinė forma)  

 

(Įforminama institucijos blanke) 

 

 

Lietuvos mokslo tarybai 20...-...-... Nr.  

 

 

DĖL TYRĖJO MOKSLINĖS IŠVYKOS UŽTIKRINIMO 

 

 

Jei tyrėjo mokslinė išvyka bus finansuojama, ... (įrašyti vykdančiosios institucijos 

pavadinimą) įsipareigoja sudaryti tyrėjui tinkamas sąlygas numatytiems įsipareigojimams 

įgyvendinti, pagal kompetenciją dalyvauti administruojant mokslinę išvyką ir prižiūrėti mokslinės 

išvykos įgyvendinimą, teisės aktų nustatyta tvarka administruoti mokslinei išvykai skirtas 2014-2021 

Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Moksliniai tyrimai“ dvišalio 

bendradarbiavimo fondo lėšas, Tvarkos aprašo nustatyta tvarka kartu su tyrėju pateikti mokslinės 

išvykos ataskaitą.  

Duomenys apie mokslinę išvyką, kuriai įgyvendinti teikiama paraiška: 

Tyrėjo vardas, pavardė  

Tyrėjo pareigos  

Šalis, į kurią vykstama  

Partneris, pas kurį vykstama  

Mokslinės išvykos pradžios data  

Mokslinės išvykos pabaigos data  

Planuojamos/faktiškai patirtos mokslinės išvykos 

išlaidos (EUR), iš viso  
 

Vykdančiosios institucijos atsiskaitomosios sąskaitos 

Nr. 
 

 

........................................................................... ................. ........................... 
(vykdančiosios institucijos atstovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 
(rengėjo vardas, pavardė, tel. Nr., el. p.) 


